2024 年 4 月吉日

お客様各位

14 階温浴施設の営業時間短縮のお知らせ

平素より、富士山三島東急ホテルをご愛顧いただき、誠にありがとうございます。

当ホテルでは、下記の日時において配管洗浄作業実施の為、14 階温浴施設の営業時間を短

縮いたします。

お客様にはご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し

あげます。

記

7 月 1 日（月）、7月 2 日（火）、7月 8日（月）、7月 9日（火）の 4日間

朝 5:00 ～ 8:00 迄の営業

（通常：朝 5:00 ～ 10:00 迄）

※午後は通常営業致します。（15：00～25：00）

支配人